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				Teamudvikling
Målrettet udvikling af teamet giver indsigter, aha-oplevelser og vedvarende resultater.

Det gode samarbejde tager udgangspunkt i, at du er nysgerrig på din teammedlemmers hensigter. Hvad er årsagen til, at de handler, som de gør og opleves de andre lidt sære, irriterende eller giver de dig frustrationer, så er der sandsynligvis synergi mellem jer men I er endnu ikke bevidste om det.
De rigtige samarbejdsværktøjer medvirker til at virkeliggøre det gode samarbejde og dem har PS4 A/S.
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				Coaching/rådgivning 
En nærværende og dybdegående dialog med fokus på dine udfordringer kan gøre en verden til forskel.

PS4 A/S tilbyder en bevidstgørende samtale, som giver indsigt, refleksion og lysten til at komme igen og igen, da det er så virkningsfuldt at have en sparringspartner, som man har tillid til.

Resultatet af samtalen bør give støtte til forandring af nogle overbevisninger og holdning, som er hindrende for det gode resultat.
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				Motivation
Tilfredse medarbejde er godt. Motiverede medarbejdere er endnu bedre.

Det er muligt at have tilfredse medarbejdere, som ikke er motiverede, men det er ikke muligt at have motiverede medarbejdere, som ikke også er tilfredse.

PS4 applikation måler løbende på det motiverende arbejdsmiljø.
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PS4 står for uhøjtideligt men intelligent samvær, præcis som vores kerneværdi: Rådgivning i øjenhøjde – altså rådgivning, som er tilpasset den enkelte, og som efterlader et bevidst og eftertænksomt resultat hos de involverede.
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		For at give dig de bedste oplevelser bruger vi teknologier som cookies til at gemme og/eller få adgang til enhedsoplysninger. Hvis du giver dit samtykke til disse teknologier, kan vi behandle data som f.eks. browsingadfærd eller unikke ID'er på dette websted. Hvis du ikke giver dit samtykke eller trækker dit samtykke tilbage, kan det have en negativ indvirkning på visse funktioner og egenskaber.

		
		
			
				
						
							Nødvendige
							
								
									
									Nødvendige
								
								Altid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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